
Smlouva o Spolupráci
V Souladu S ustanovením § 51 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb.,

Občanský Zákoník, v platném Znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

NATUREN S.ľ.0.
U Lesíka 293
403 21 Ústí nad Labem-Brna
IČ: 28708571, DIČ; (3228708571
Zapsáno KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27863
Zastoupena: RNDr. Štěpán Ren - jednatel
(dáleję' ‘ Nature.) ›

S upıny, = ˇ v ` ˇ ˇ klıentů jenž Svou krevní Skupinu
neznají a Vše navíc bude účtováno dle platného sazebníku Masarykovy nemocnice
v Ústi nad Labem, o.Z.

2. Spolupráce Smluvních Stran bude probíhat V odštěpném závodě KZ w Masarykově
nemocnicí v Ústí nad Labem, 0.2., na Oddělení klinické biochemie (dále jen „Odběrové
míst0“).

Clánek II.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

l. Naturen Se dle této Smlouvy zavazuje dodávat Své klienty Za účelem provedení krevní
analýzy do odběrového centra.

2. Za účelem provedení krevní analýzy Se Naturen zavazuje Zajistit vyhotovení řádně
vyplněné žádanky a instruování klienta o poloze odběrového pracoviště a o čase
Odběru.



Dále je Naturen povinen na Vlastní Odpovědnost Zajistit, aby výsledky krevní analýzy

byly zpracovány a užívány jen pro účely, se kterými klient Naturen Souhlasil, tedy pro

účely jeho diagnostiky.
4. KZ Se dle této smlouvy zavazuje provést Odběr krve, biochemickou krevní analýzu.

5. KZ se Zavazuje Zaslat výsledky klientů Naturen elektronickou formou na

elektronickou adresu a to do 3 pracovnich dnů po

provedení krevní analýzy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní Strany se dohodly, Že cena plnění je stanovena následně: 670,- Kč Za 1

klienta. KZ je oprávněna provádět fakturaci Naturen souhrnně, vždy po měsíci, do 15.

dne následujícího kalendářního měsíce. Faktura bude zasílána S přílohou, Obsahující

identifikaci klienta Naturen (jméno, datum narození), datum a přesný rozpis

provedených krevních analýz.
Faktura je Splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Nastane — li prodlení Naturen Se

Zaplacením faktury Za provedené krevní analýzy, Sjednávají Smluvní strany Smluvní

pokutu ve výši 0,2 % Za každý den prodlení.
3. Smluvní Strany Se dohodly, že KZ je oprávněna cenu plnění meziročně navýšit o roční

míru inflace vyhlašovanou v následujícím roce Českým Statistickým úřadem.

P

z _. L. ,
Stràn, nebo odstoupením

, V V stanovených touto smlouvou,
. toupem' od Smlouvy nabývá účinnosti dnem

; ` dstoupení druhé Smluvní Straně.
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemnou.
Smluvní Strany se zavazují řešit případné Spory vzájemnou dohodou.
Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou Výtiscích, každá Strana obdrží jeden výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že Si text Smlouvy přečetly, S jejím obsahem bezvýhradně
Souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy Svých oprávněných zástupců.

V Ústí nad Labem dne .23.12-29.41 V Ústí nad Labem dne luau-1.3.1.. zu."
A

, . . . Krajská Zdravotní, a.s.

02 Kralská zđmvoınľ. a.s.
Sociální éře 3316/12A
401 13 Srí nad Labem

ìąż ıCz 25488627
DıCz (1225483627

ard.Reichelt



rozsahu:

81357
81337
81435
81461
81439
81471
81473
81527

Příloha č. 1 ke Smlouvě o Spolupráci

Biochemická krevní an

o Sérum biochemicky

alýZa, dle článku I., bodu 1. Smlouvy, bude prováděna V následujícím

AST
ALT
GGT
Homocystein celkový
Glukóza kvantitativní Stanovení
Cholesterol celkový
Cholesterol HDL
Cholesterol LDL
Triacylglyceroly
Kyselina močová

v Neùtrofily- abs
- Leukocyty abs

Lymfocyty w abs
Monocyty — abs
Eozinofily ~ abs
Bazofily v abs
Neutrofily
Lymfocyty
Monocyty
EoZinofily
Bazofily
Erytrocyty
Hemoglobin
Hematokrit
Stiobj .erytr.
Barvivo erytr.
Střbarevkonc.
Trombocyty



Dodatek ke Smlouvě
Smlouva o spolupráci Ze dne 23.12.2011

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi Smluvními Stranami

Smluvní Strany:

Ing. Petr Němec
Fyzická Osoba — podnikatel registrovaný Městským úřadem Praha 10
Raffaelova 1989/1
100 00 Praha 10
IČ 76245594 ,
dále jen „ Ing. Petr Němec“,

a

Krajská zdravotní, a.s.
IČ: 254 88 627, DIČ: CZ254 88 627
Se Sídlem Sociální péče 3316/ 12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
Zastoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel
dále jen „KZ“

Obě Smluvní Strany Se dohodly na změně Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi Naturen s.r.o.
(Ing. Petr Němec převzal Závazky Naturen S.r.o. ze Smlouvy O Spolupráci Smlouvou o prodeji
části podniku Ze dne 1. 5. 2012 uzavřenou mezi ním a Naturen S.r.o.) a KZ dne 23.12.2011
(dále jen "Smlouva") následovně:

Článek I.

Strany Si sjednaly změnu Článku I. mist. 1 Smlouvy o spolupráci, který nyní nově Zní:

1. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních Stran při jejich
Spolupráci při provádění kompletní biochemické krevní analýzy, případně dílčí
biochemické analýzy indexu hubnutí, klientů Ing. Petra Němce v rozsahu dle příloh č.
l a č. 2. (dále jen „krevní analýza“). Bonusová Služba je Stanovení krevní Skupiny, což
bude však poskytováno u max. 5% klientů, kteří Svou krevní Skupinu neznají a vše
navíc bude účtováno dle platného Sazebníku Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem, o.z.

Článek II.

Strany si Sj ednaly změnu článku III. Odst.l Smlouvy o Spolupráci, který nyní nově zní:

l. Smluvní Strany se dohodly, že cena plnění je Stanovena následně: 670,- Kč Za 1 klienta
v případě kompletní biochemické krevní analýzy a 192,- Kč Za 1 klienta v případě
dílčí biochemícké analýzy indexu hubnutí. KZ je oprávněna provádět fakturaci Ing.
Petru Němcovi Souhrnně, vždy po měsíci, do 15. dne následujícího kalendářního



měsíce. Faktura bude Zasílána S přílohou, Obsahující identifikaci klienta Ing. PetraNěmce (jméno, datum narození), datum a přesný rozpis provedených krevních analýz.Fakturace za dílčí biochemické analýzy provedené v období květen až prosinec 2017bude provedena Souhrnné v měsíci prosinec 2017, za dílčí biochemícké analýzyprovedené v uvedeném období bude fakturována částka 192,- Kč.

Článek III.
Závěrečná ustanoveníl. Strany Si Sjednávají účinnost tohoto dodatku od 1.12.2017.

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne fl 3 .31. 2mg

Ing.

Krajská zdravotní, a.s.

Svét zdravı NATUREN
Šnnáıfššx/ê návmèflžnˇ 3517-1A81/1

ˇ -ˇÉGG 0‘: Ustı' nad Labem
IC: íez45594

Dıć 0264042571942
„ˇ"ˇ tel; 774 734 598

__ 0' I; 475 200 590



Příloha č.2 ke Smlouvě o spolupráci

Dílčí bíochemícká analýza indexu hubnutí dle článku I. Bodu l Smlouvy, bude prováděna
v následujícím rozsahu:

I Se'rum biochemickv

8 1439 Glukóza
8 1471 Cholesterol
8 161 1 Triacyglyceroly
81473 Cholesterol I-IDL

V Usti nad Labem dne U 1 _12_ 2m]

Syet Zdraví NATUREN
Splićls'zx'eˇ námëslı' 3517-1A8'ir’1

> 400 01 Usti' nad Labem
IČ; 75245594

DřČ: 020404251942
': f" tell.“ YTL! 734 598.. ;. gas-$53 4.75 200 =--n`

V Úst 8

Kraj ská Zdravotní, a.S.


	1150-11
	S30C-917121214460
	1150-11
	1150-11.pdf
	prodej podniku.pdf


	S30C-918010910170



